АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, У4 4-/, алz4 х. |,f?2-
Об отмене Проекта планировки территорирI

ООО <<Системы Рециклинга Стекла - Альянс>>,

утвержденного постановлением Администрации
городского поселения Тучково Рузского муницип€шьного района

от 2I.10.2011 J\гs 427

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в связи с исключением из ЕГРЮЛ недействующего
юридического лица Общества с ограниченной ответственностью <<Системы
Рециклинга Стекла - Альянс), а также в связи с р€tзделом земельных участков
с кадастровыми номерами 50:|9:0020202:0017 и 50:19:0020202:0001, общей
площадью 3,65 га, местоположение: Московская область, Рузский городской
округ, рп. Тучково, ул. Потапова, руководствуясь Уставом Рузского
муницип€Lпьного района, Администрация Рузского городского округа
постановляет:

1. Отменить Проект планировки территории ООО <<Системы Рециклинга
Стекла Альянс>>, утвержденного постановлением Администрации
городского поселения Тучково Рузского муницип€Lпьного район а от 21 . 10.20 1 1

J\Ъ 427 <Об утверждении проекта планировки территории ООО <<Системы
Рециклинга Стекла - Альянс>> под размещение комплекса по сортировке
стеклобоя, мощностью 25 тонн в час, расположенного по ул. Потапова в
п. Тучково Рузского района Московской области>, в отношении земельных
участков с кадастровыми номерами 50: 19:0020202:00 |7 и 50:19:0020202:000 1,

с отменой красных линий.

разместить на
www.ruzaregion.ru.

З. Контроль
на заместителя
Васильева А.И..

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Красное знамя) и
официальном сайте Рузского городского округа

за выполнением настоящего постановления возложить
инистрации Рузского городского округа

Н.Н.ПархоменкоГлава городско

М 005В92 я<,